
 
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

MERAS 

 

POTVARKIS  

DĖL ANYKŠČIŲ MIESTO TERITORIJOS SUSKIRSTYMO Į SENIŪNAITIJAS 

PATVIRTINIMO 

 

2017 m. lapkričio 23 d. Nr. 1-MP-45 

Anykščiai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 15 

punktu bei atsižvelgdamas į Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. lapkričio 

23 d. teikimą Nr. 1-SD-3371 „Dėl Anykščių miesto seniūnaitijų sudarymo“, 

t v i r t i n u  Anykščių miesto teritorijos suskirstymą į seniūnaitijas: 

ANYKŠČIŲ MIESTO SENIŪNAITIJŲ TERITORIJOS 

Eil. 

Nr. 

Seniūnaitijos 

pavadinimas 

Rinkėjų 

skaičius 

Seniūnaitijai priklausančios teritorijos 

1 Ažupiečių 

seniūnaitija 

1558 Anykščių r. sav.: A. Vienuolio g., Ažupiečių g., Draugystės g., 

Eglėkalnio g., Gedimino g., Gegužės g., J. Janonio g., J. Tumo-

Vaižganto g., Kvarco g., Lagedžių g., Muziejaus g., P. Rimšos g., 

Pakrantės g., Pašventupio g., Skardžio g., Sodų g., Spartako g., 

Stoties g., Šepetiškių g., Šviesos g., Švyturio g., Tilto g., Troškūnų 

g., Ukmergės g., Vairuotojų g., Valaukio g., Versmės g., Vilties g., 

Vytauto g., Vorutos g., Žvejų g. 

2 Jurzdiko 

seniūnaitija 

1141 Anykščių r. sav.: Aušros a., Birutės g., K. Būgos g., K., Kęstučio 

g. poriniai numeriai nuo Nr. 52 iki galo, neporiniai numeriai nuo 

Nr. 57 iki galo, Konstantino Sirvydo g., Kranto g., Kurklių g., 

Marčiupio g., Maumedžių g., Mindaugo g., Miško g., Puntuko g., 

S. Nėries g., Slėnio g., Smėlio g., Šilelio g., Šlavės g., Šventosios 

g., Taikos g., neporiniai nuo Nr.35 iki galo, poriniai nuo Nr. 24 iki 

galo, Vilniaus g., neporiniai nuo Nr.33 iki galo, poriniai nuo Nr. 20 

iki galo, Žemuogių g., Tako g. 

3 Centro 

seniūnaitija  

1755 Anykščių r. sav.: A. Baranausko a., Dariaus ir Girėno g., Gėlių g., 

J. Biliūno g., neporiniai numeriai nuo Nr. 1 iki Nr.35, poriniai 

numeriai nuo Nr. 2 iki Nr.34, J. Jablonskio g., K. Ladigos g., 

Leliūnų g., Liudiškių g., poriniai numeriai nuo Nr. 2 iki Nr. 18, 

neporiniai numeriai nuo Nr. 1 iki Nr. 19, Anykštos g., Kęstučio g., 

neporiniai numeriai nuo Nr. 1 iki Nr.55, poriniai nuo Nr. 2 iki 

Nr.50, Parko g., Paupio g, Rašytojų g., S. Daukanto g., Sinagogos 

g., Šaltinio g., Šaltupio g., neporiniai nuo Nr. 1 iki Nr. 37, poriniai 

nuo Nr.2 iki Nr. 30, Taikos g., neporiniai nuo Nr.1 iki Nr.33, 

poriniai nuo Nr. 2 iki Nr.22 , Vilniaus g., neporiniai nuo Nr.1 iki 



A. Ladigienė, Tel.: (8 381) 50649; El. paštas: aiste.ladigiene@anyksciai.lt 

 

Nr.33, poriniai nuo Nr.2 iki Nr.18, Vinco Kudirkos g., Vyskupo 

skv. g., M.Valančiaus g., K. Donelaičio g., Obelų g., Panevėžio g. 

4 Pušyno 

seniūnaitija 

1060 Anykščių r. sav.: Alyvų g., B. Karazijos g., Beržų g., Bokšto g., 

Jono Basanavičiaus g., Juostos g., Lakštingalų g., Mažoji g., Pienių 

g., Pušyno g., S. Kairio g., Slyvų g., Sodžiaus g., Storių g., Strazdų 

g., Šaltupio g., neporiniai nuo Nr 39 iki galo, poriniai nuo Nr.32 ik 

galo, Tulpių g., Vėjo g.,Vyšnių g., Volungės g., Žalioji g., Pievų g., 

Rožių g., Tvenkinio g., Jazminų g. 

5 Ramybės 

seniūnaitija 

2156 Anykščių r. sav.: Liudiškių g., neporiniai numeriai nuo Nr. 21 iki 

galo, poriniai numeriai nuo Nr. 20 iki galo, Ramybės g., 

Statybininkų g., Žiburio g. 

6 Janydžių 

seniūnaitija 

586 Anykščių r. sav.: Bičionių g., Dvaro g., Elmos g., J. Biliūno g., 

poriniai numeriai nuo Nr. 36 iki galo, neporiniai numeriai nuo Nr. 

37 iki galo, Janydžių g., Kalno g., Karalienės Mortos g., 

Kosmonautų g., Malūno g., Medžiotojų g., Paelmio g., Pavarių g., 

Piestupio g., Piliakalnio g., Pilies g., Sportininkų g., Stadiono g., 

Šeimyniškėlių g., Šilo g., Šilo skg., Volupio g. 

 

 

 

 

Meras  Kęstutis Tubis 

 

 

 


